
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “L. DE LORENZO” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado Via 

Marconi, n. 91 - 85059 VIGGIANO (PZ) 
Tel. 0975/61162 - Fax 0975/311120 

Cod. Scuola: PZIC83800N - Cod. Fiscale.: 81000070763 
Email:pzic83800n@istruzione.it - Pec: pzic83800n@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.icviggiano.edu.it 

 

 

 
Viggiano, 17/02/2025 

 
- Amministrazione Trasparente 

- Albo 
- Atti 

- E,p.c. al DSGA 
 

 

                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il verbale n. 1 del 17/02/2025 Prot. N. 1195 della Commissione tecnica preposta alla valutazione delle istanze e dei CV 
pervenuti a seguito Avviso pubblico prot. N. 647 del 30/01/2025; 
 

                         DECRETA 
 

La pubblicazione in data 17/02/2025 delle graduatorie provvisorie degli assistenti educativi a.s. 2024/2025 I.C. De 
Lorenzo come segue: 

 
ASSISTENTI EDUCATIVI 
 

N COGNOME E NOME PUNTEGGIO 
1 PUGLIESE VALENTINA 59 
2 TEDESCO TERESA 55 
3 LOBOSCO NADIA 20 
4 CERULLO MARIAEUGENIA 17 
5 TRAMONTANO CHIARA 16 

 
Alla presente si allega, come parte integrante del presente provvedimento, il verbale Prot. N. 1195 del 17/02/2025. 
 
Avverso la graduatoria provvisoria è ammesso reclamo entro CINQUE giorni dalla pubblicazione sull’albo online del 
sito web dell’istituzione Scolastica www.icviggiano.edu.it. 
 
Esaminati i reclami, sarà pubblicata sul sito dell'Istituto, la graduatoria definitiva. In assenza di reclami, la graduatoria 
provvisoria diventerà definitive trascorsi 5 giorni dalla data di pubblicazione. La stipula del contratto è subordinata 
all’accertamento dei titoli posseduti.  Gli incarichi saranno attribuiti secondo l’ordine della graduatoria. Alla stessa si 
attingerà, a scorrimento, in caso di rinuncia degli aventi diritto o di aventi diritto che saranno impossibilitati a svolgere 
l'incarico stesso per motivi di salute o altro giustificato impedimento. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Sabina TARTAGLIA 
Firmato digitalmente 

Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie Avviso pubblico per il conferimento di incarico di n.3 Assistenti 
Educativi Avviso pubblico prot. N. 647 del 30/01/2025 




		2025-02-17T20:59:12+0100
	TARTAGLIA SABINA




